

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายบ้านนาบ้อย ตำบลเหล่าพัฒนา-บ้านเสี้ยว
ตำบลบ้านเสี้ยว อำเภอนาหว้า จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายบ้านนาบ้อย ตำบลเหล่าพัฒนา-บ้านเสี้ยว ตำบลบ้านเสี้ยว อำเภอนาหว้า
จังหวัดนครพนม

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 7,180,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 7,700,339.37 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ยุทธชัย ไพรีธน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายวิศวกรรมโยธา

7.2 สานิตย์ เมืองสุวรรณ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 อธิยุทธ สุวรรณชัยรบ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธานำงาน

เห็นชอบ



ยุทธชัย ไพรีธน

30 พฤศจิกายน 2565 09:36:42

(นางสาวศกพานี โพธิ์สุ)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

27 ธ.ค. 2565

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายบ้านน้อย ตำบลเหล่าพัฒนา-บ้านเสี้ยว ตำบลบ้านเสี้ยว อำเภอนาหว้า จังหวัดนครพนม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2. งานผิวทาง และผิวไหล่ทาง							
	2.1 งานไพรม์โค้ต (Prime Coat)							
	2.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1.1.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	2.1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	11,200.000	34.44	385,728.00	1.3968	48.10	538,784.87
	2.2 งานผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา 5 ซม.							
	2.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.2.1.1 งานแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							

เห็นชอบ

Ohm Pz

(นางสาวศุภพณี โพธิ์ส)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

27 ธ.ค. 2565

ยุทธชัย ไพรีณ

30 พฤศจิกายน 2565 09:36:46

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคากลางก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายบ้านน้อย ตำบลเหล่าพัฒนา-บ้านเสี้ยว ตำบลบ้านเสี้ยว อำเภอโนนหว่า จังหวัดนครพนม
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.2.1.1.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3. งานตีเส้นจราจร 3.1 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint 3.1.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 3.1.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) 4. งานป้ายจราจรและป้ายโครงการ 4.1 ป้ายโครงการ 4.1.1 ป้ายโครงการ	ตร.ม.	11,200.000	295.25	3,306,800.00	1.3968	412.40	4,618,938.24
5		ตร.ม.	384.000	260.00	99,840.00	1.3968	363.16	139,456.51
6		ชุด	1.000	3,500.00	3,500.00	1.3968	4,888.80	4,888.80
รวมราคากลาง								7,700,339.37

เห็นชอบ

Om pr

ยุทธชัย ไพริณ

30 พฤศจิกายน 2565 09:36:46

หน้า 3 จาก 4

(นางสาวศุภพณี โพธิ์สุ)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม
 27 ธ.ค. 2565

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคางานก่อสร้างโครงการก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม ตำบลบ้านเสี้ยว อำเภอนาหว้า จังหวัดนครพนม

หน่วยงาน/เจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

เห็นชอบ

Phm Pz

(นางสาวศุภพณี โพธิ์สุ)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

27 ธ.ค. 2565

ยุทธชัย ไพริณ

30 พฤศจิกายน 2565 09:36:46

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง
ประกาศราคาจากอสังหาริมทรัพย์ก่อสร้างแบบรายแปลงตามสัญญาจ้าง
(e-bidding)

(ยุทธชัย ไพรัตน์)

(ธีรยุทธ สุวรรณชัยรบ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

Amesbury

ยุทธชัย ไพรธรรม
30 พฤศจิกายน 2565